
1 

 

  

                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745  

 

AL SITO WEB – SEZIONE PON 

ALL’ALBO ON LINE 

AL D.S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

 

Decreto di assunzione in bilancio 

(rif. Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito 

del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – 

Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 

CUP: G76J20001170006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato 

nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 

– Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018, volto a contrastare 

situazioni di povertà educativa degli allievi supportando le scuole secondarie di primo 

e secondo grado nell’ acquisizione di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere 

in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari 

opportunità e diritto allo studio ed intervenendo a favore delle famiglie che per l’anno 

scolastico 2020/2021 si trovano in stato di disagio economico, documentabile, anche 

a seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Covid19.   

 

 





2 

 

VISTA l’autorizzazione PROT. n. prot. n. AOODGEFID/28309 del 10 settembre 

2020 della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della 

programmazione di cui sopra; 

 

DECRETA 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto: codice 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI2020-146 “Tutti…nessuno escluso”, importo 

autorizzato euro 60.529,41. 

 

I finanziamenti relativi all’autorizzazione in oggetto dovranno essere iscritti nelle 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 

- aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale. 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito 

obbligatoriamente, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Supporti didattici Avviso 19146/2020” e in 

esso dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella 

nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

               Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                          (firma digitale) 


		2020-10-09T12:13:44+0200




